



---

## NOMBRE DEL PRODUCTO

---

*MERENGUITOS SIN GLUTEN*

---

## LISTADO DE INGREDIENTES

---

Azúcar, **clara de huevo** 31%, agua, piñones, aroma de café (agua, colorante E-150d, azúcar, jarabe de glucosa, acidulante: ácido cítrico, estabilizador: goma xantana, propilenglicol, conservador E-202, triacetina), aroma de fresa (aroma de fresa, propilenglicol, colorantes E-122, E-129, conservador E-202, azúcar, jarabe de glucosa).” *Los colorantes E-104 y E-129 pueden tener efectos negativos sobre la actividad y la atención de los niños”.*

---

## ALÉRGENOS

---

Contiene huevo.